
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2020 

…………………………………….. 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Nowy Targ w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
w roku 2020. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) w związku z 
Zarządzeniem nr 0050.6.2020 Wójta Gminy Nowy Targ z dnia 9 stycznia 2020 r  w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Nowy Targ w 
zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w roku 2020 Wójt Gminy 
Nowy Targ zarządza co następuje: 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Nowy Targ w 
zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w roku 2020 ogłoszony 
Zarządzeniem nr 0050.6.2020 Wójta Gminy Nowy Targ z dnia 9 stycznia 2020 r. ponieważ 
żadna ze złożonych ofert nie spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu konkursowym. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowy Targ, na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Nowy Targ www.ugnowytarg.pl oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Nowy Targ. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Nowy Targ 

/-/mgr Jan Smarduch/-/ 

 

 

 

http://www.ugnowytarg.pl/

